
コード番号

組 合 名

１． 歳 入 総 額 A
％

２． 歳 出 総 額 B

３．
歳 入 歳 出 差 引

A-B
C

４．
翌年度に繰り越す
べ き 財 源

D

５．
実 質 収 支

C-D
E

６． 単 年 度 収 支 F

７． 積 立 金 G

８． 繰 上 償 還 金 H

９． 積立金取崩し額 I

10．
実 質 単 年 度 収 支

F+G+H-I
J

△ 14.4

増　　減　　率

△ 60.2

△ 61.4

四 市 複 合 事 務 組 合

△ 14.4

設 立 年 月 日

増　　減　　額

△ 2,245,359

△ 2,231,776

△ 13,583

△ 13,583

分 担 金 の 賦 課 方 法
管理運営費 均等割30%人口割30%利用者割40%
施設整備費 均等割30%人口割70%

0

0

0

－0

△ 86,629

－

94,581 △ 13,583

73,046

00

△ 13,583

0

区　　　　　　　　分 平成28年度

80,998

平成29年度

1,483,933 3,729,292

3,634,711

94,581

1,402,935

0

80,998

△ 86,629

0

0

事 務 の 内 容

平　　成　29　年　　度

習志野市、八千代市、船橋市、鎌ケ谷市

斎場

船橋市本町２－７－８所 在 地

加 入 団 体 名

決 算 状 況

128619 121

S45.10.31

73,046

0 －

－

0



121

決算額 決算額 経常経費充当一般財源

2,223 0.2
％

15.4
％

284,511 20.3
％

17.4
％

233,826

111,566 8.0 24.7 195,574 13.9 3.7

690 0.0 △ 12.7 690 0.0 △ 12.7 690

1,252,597 89.3 △ 64.4 35,859 2.6 24.6 35,859

0 0.0 － 元 金 27,433 2.0 1.8 27,433

0 0.0 － 利 子 8,426 0.6 360.4 8,426

0 0.0 － 0 0.0 － 0

0 0.0 － 321,060 22.9 18.1 270,375

0 0.0 － 270,169 19.3 △ 20.2 194,347

0 0.0 － 39,842 2.8 △ 27.3 39,842

0 0.0 － 1,687 0.1 △ 3.8 1,687

35,859 2.6 24.6 632,758 45.1 △ 5.1 506,251

0 0.0 － 15,000 1.1 0.0

0 0.0 － 0 0.0 －

1,402,935 100.0 △ 61.4 0 0.0 －

0 0.0 －

決算額 経常一般財源 755,177 53.8 △ 74.4

0 0.0
％

－
％

0 0.0 －

0 0.0 － 755,177 53.8 △ 74.4

4 0.0 0.0 0 補 助 0 0.0 －

669,469 45.1 △ 41.4 654,473 単 独 755,177 53.8 △ 74.4

669,469 45.1 △ 41.4 0 0.0 －

0 0.0 － 1,402,935 100.0 △ 61.4

122,666 8.3 1.4 0

0 0.0 － 0 規模、面積、数等

0 0.0 －

20,350 1.4 359.4

572,600 38.6 △ 74.8

94,580 6.4 △ 47.8

4,264 0.3 △ 65.1 423

1,483,933 100.0 △ 60.2 654,896

注）表示単位未満を四捨五入しています。このため、構成比の積み上げと合計が一致しない場合があります。

災 害 復 旧 費

経常的経費小計

元利償
還 金

内
訳

分　　賦　　金

寄 附 金

合　　　　　　　計

繰 越 金

諸 収 入

繰 入 金

積 立 金

前年度繰上充用金

投 資 的 経 費

公 債 費

諸 支 出 金

地 方 債

国 庫 支 出 金 う ち 人 件 費

同級他団体からのもの
そ　　の　　他

主　　な　　施　　設　　の　　内　　容使 用 料

施 設 の 内 容手 数 料

歳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入

増減率

分 担 金 ・ 負 担 金

災害復旧事業費

内
訳

内 訳

普通建設事業費県 支 出 金

財 産 収 入

区　　　　　分

施 設 の 内 容

前年度繰上充用金

繰 出 金

投資・出資・貸付金

構成比

合　　　　　計

衛 生 費 公 債 費

消 防 費

教 育 費

商 工 費

義務的経費小計

農 林 水 産 業 費

物 件 費

土 木 費

労 働 費

一時借入金利子

維 持 補 修 費

補 助 費 等

区　　　　　分増減率

扶 助 費

総 務 費

番号

一部事務組合名

目　　　　的　　　　別　　　　歳　　　　出

四 市 複 合 事 務 組 合

性　　　　質　　　　別　　　　歳　　　　出

構成比区　　　　　分

民 生 費

構成比 増減率

議 会 費 人 件 費

う ち 職 員 給

内
訳

合　　　　　　　計

規模、面積、数等

斎場
火葬炉15基、式場4
室、5,954㎡


